
 

Zarządzenie Nr RO.115.2021 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowania w przedmiocie: 

„Adaptacja budynku remizy OSP w Trzciance – na lokalne miejsce spotkań kulturalnych”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2021, r. poz. 1129 ze zm.,) dalej Pzp, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Do przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, inwestycji „Adaptacja budynku remizy OSP w 

Trzciance – na lokalne miejsce spotkań kulturalnych”. powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

- Cezary Pietrzak - Przewodniczący Komisji 

- Paweł Kulesza – Członek Komisji 

- Bogumił Woźny – Członek Komisji 

- Angelika Sarnacka – Członek Komisji 

- Beata Wójcik – Członek Komisji 

 

§ 2. 

1. Komisja rozpocznie działanie z dniem powołania. 

2. Komisja kończy prace w dniu podpisania umowy z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 


		2021-11-30T15:02:01+0100
	Wiesław Przybylski




